

Reparatia drumurilor locale
com. Racaria, r-nul Riscani
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 779 173,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,00	78,54 0,00	1 570,80 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	20,00	5 072,21 474,13	101 444,13 9 482,65
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,00	221,24 4,25	442 489,50 8 497,00
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,00	61,27 2,69	30 636,34 1 346,77

	Total	Lei	576 140,77
	Asigurarea sociala	24 %	4 638,34
	Total		580 779,11
	Cheltuieli de regie	7,5 %	43 558,43
	Total		624 337,54
	Beneficiu	4 %	24 973,50
	Total		649 311,05
	TVA	20 %	129 862,21
	Total deviz:		779 173,25
	Inclusiv salariu		19 326,43

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale com. Racaria, r-nul Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 779 173,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	111,600	84,97	9 482,65
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	100,000	84,97	8 497,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,850	84,97	1 346,77
		Total manopera				19 326,43

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	188,000	2 195,00	412 660,00
2.	1212121212121	apa	m3	50,000	21,20	1 060,00
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,000	397,26	25 027,38
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	110,000	397,26	43 698,60
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	23,000	397,26	9 136,98
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,500	21,20	74,20
		Total materiale de construcții				491 657,16

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,760	595,00	4 617,20
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,395	595,00	2 615,03
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,440	450,00	7 398,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	53,625	546,25	29 292,66
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,600	546,25	5 790,25
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,500	517,50	2 846,25
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,600	920,00	9 752,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,420	360,00	511,20
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,485	360,00	174,60
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,000	360,00	2 160,00
		Total utilaje de construcții				65 157,18

Total	Lei	576 140,77
Asigurarea sociala	24 %	4 638,34

Total		580 779,11
Cheltuieli de regie	7,5 %	43 558,43
Total		624 337,54
Beneficiu	4 %	24 973,50
Total		649 311,05
TVA	20 %	129 862,21
Total deviz:		779 173,25

Intocmit	<u>Devizier Badrajan Vladimir</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Director Paschevici Sergiu</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale com. Racaria, r-nul Riscani**

Investitor **Primaria com. Racaria**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			78,54
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	595,00	78,54
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 072,21
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	397,26	456,85
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	397,26	2 184,93
	1212121212121	apa	m3	2,5000	21,20	53,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	360,00	108,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	360,00	25,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	546,25	1 168,97
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	450,00	369,90
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	595,00	230,86
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			221,24
						4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 195,00	206,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	546,25	2,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	546,25	2,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	920,00	4,88
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			61,27
						2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	397,26	50,05
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	21,20	0,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	595,00	2,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	360,00	0,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	517,50	5,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	546,25	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.